Das LXIII. Ca.

Eh wil der gute
des HERRN
gedencken/ vnd
des Iobs des
HERRN

Dancksa-
gung.

des DOMINI super omnibus, quæ contulit nobis DOMINVS, & super multitudinem bonorum domini Israël, quæ largitus est eis secundum misericordiam suam, & secundum multitudinem miserationum suarum.

Et dixit: Vere tamen populus meus est, si j̄ non fallentes, & factus est eis Saluator.

In omni tribulatione eorum, fuit ipsi tribulatio, & Angelus faciei eius salvauit eos.

Propter dilectionem suam, indulgentia sua ipse redemit eos.

Et eleuauit eos, & portauit eos cunctis diebus seculi.

Ipsi autem ad iracundiam pronocauerunt & afflixe-

HERRN / in allem das vns der HERR gehan hat / Und des grossen gutes an dem Hause Israel / das er snen gehan hat / durch seine Barmherzigkeit vnd grosse Güte.

Denn er sprach / Sie sind ja mein Volk / Kinder die nicht falsch sind / darumb war er jr Heiland.

WER sie engstet / der engstet jn auch / Und der Engel / so fur jm ist / halff snen.

c *ER erlöset sie / Darumb / das er sie liebete vnd jr schonete.*

ERNAM sie auff / vnd trug sie allezeit von alters her.

WER sie erbitterten vnd entrüsten seinen Heiligen

Exod. 21. 5
14. 9 23. 9

X gen

fixerunt Spiritum sanctū eius. Ideo conuersus est eis in inimicum, & ipse debellauit eos.

*Et recordatus est di-
rum seculi Moysi & popu-
li sui.*

*Vbi est qui eduxit eos
de Mari cum pastore gre-
gis sui?*

*Vbi est qui posuit in
medio eius Spiritum san-
ctum suum?*

*Qui duxit ad dexteram
Moysen brachio maiesta-
tis suæ.*

*Qui scidit aquas ante
eos, ut faceret sibi nomen
sempiternum.*

*Qui eduxit eos per aby-
sos, quasi equum in deser-
to non impingentem.*

*Quasi iumentum per
vallem descendens, Spir-
itus*

c | gen Geist / Darumb ward er jr Feind/ vnd streit wider sie.

*Vnd er gedachte wider
an die vorige zeit / An den
Mose / so vnter seinem
Volck war.*

*Wo ist denn nu / der
sie aus dem Meer fü-
rete/ sampf dem Hirten sei-
ner Herd?*

*Wo ist der / der seinen
heiligen Geist vnter sie
gab?*

*Der Mosen bey der
rechten Hand fürete/durch
seinen herrlichen Arm.*

*Der die Wasser tren-
nete fur jnen her / Auff das
er jm einen ewigen Namen
machet.*

*Der sie führet durch
die tieffe / wie die Rosse in
der Wästen/die nicht strau-
heln.*

*Wie das Vieh so ins
Feld hinab gehet / welches
der*

tus D o m i n i d u c t o r
eius fuit.

Sic deduxisti populum
tuum, ut faceres tibi no-
men gloriae.

Attende de cœlo, &
Vide de habitaculo sancto
tuo, & solio gloriae tuae.

Vbinam est Zelus
tuus, & Fortitudo tua?
Multitudo viscerum tuo-
rum, & miserationum tua-
rum, super me continuo-
runt se.